๒ .9  ไม่ เป็น ผู้ ได้รับ เอกสิทธิ์หรือความ คุ้มกัน  ซึ่ งอาจปฏิ เสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาล 
ของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำส่ังให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น  

๒.10 ผู้ยื่นเสนอราคาต้องมีผลงานก่อสร้างอาคาร หรืองานประเภทเดียวกันกับงานท่ีประกวดราคาจ้างใน
วงเงินไม่น้อยกว่า 7,150,000.00 บาท (เจ็ดล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)  และเป็นผลงานท่ีเป็นคู่สัญญา
โดยตรงกับ ส่วนราชการ หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น  รัฐวิสาหกิจหรือ
หน่วยงานเอกชนท่ีตำรวจภูธรจังหวัดอุดรธานีเช่ือถือ  

๒.11 ผู้ยื่นข้อสนอท่ีเสนอราคาในรูปแบบของ “กิจการร่วมค้า” ต้องมีคุณสมบัติ ดังนี้